1

2023年10月13日

各 位

会 社 名  成友興業株式会社

代表者名  代表取締役社長 細沼 順人

（コード：9170 名証メイン市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 経営企画部長 齊藤 衛

（TEL．03-3538-4111）

（訂正）「名古屋証券取引所メイン市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」

の一部訂正について

本日、公表しました「名古屋証券取引所メイン市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」に

つきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線

を付して表示しております。

記

【訂正箇所】
（訂正前）

【連結】 （単位：百万円、％）

決算期
2023年９月期

（予想）

2023年９月期

第３四半期累計期間

（実績）

2022年９月期

（実績）

項 目  対売上

高比率

対前期

増減率

 対売上

高比率

 対売上

高比率

売 上 高 11,840 100.0 6.9 9,084 100.0 11,071 100.0

営 業 利 益 457 3.9 24.9 419 4.6 366 3.3

経 常 利 益 400 3.4 28.6 379 4.2 311 2.8

当期（四半期）純利益 271 2.3 ▲2.9 237 2.6 279 2.5

１ 株 当  た  り

当期（ 四半期） 純利益
215円84銭 189円90銭 222円27銭

１株当たり配当金 40円00銭 - 40円00銭

（注）１. 2022年９月期（実績）、及び2023年９月期第３四半期累計期間（実績）及び2023年９月期（予

想）の１株当たり当期（四半期）純利益は、期中平均発行済株式数（1,256,100株）により算出し

ております。

２. 当社は基準日（2023年９月30日）を超えての新株発行となることから、2023年９月期（予想）にお

いて、発行済株式総数の増加は見込んでおりません。

2

（訂正後）

【連結】 （単位：百万円、％）

決算期
2023年９月期

（予想）

2023年９月期

第３四半期累計期間

（実績）

2022年９月期

（実績）

項 目  対売上

高比率

対前期

増減率

 対売上

高比率

 対売上

高比率

売 上 高 11,840 100.0 6.9 9,084 100.0 11,071 100.0

営 業 利 益 457 3.9 24.9 419 4.6 366 3.3

経 常 利 益 400 3.4 28.6 379 4.2 311 2.8

当期（四半期）純利益 271 2.3 ▲2.9 237 2.6 279 2.5

１ 株 当  た  り

当期（ 四半期） 純利益
215円84銭 188円90銭 222円27銭

１株当たり配当金 40円00銭 - 40円00銭

（注）１. 2022年９月期（実績）、及び2023年９月期第３四半期累計期間（実績）及び2023年９月期（予

想）の１株当たり当期（四半期）純利益は、期中平均発行済株式数（1,256,100株）により算出し

ております。

２. 当社は基準日（2023年９月30日）を超えての新株発行となることから、2023年９月期（予想）にお

いて、発行済株式総数の増加は見込んでおりません。